
IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2021. GODINU

DOM ZA STARIJE OSOBE TRNJE

NABAVA MALE I VELIKE VRIJEDNOSTI (robe,radova iusluga) ZA 2021-GRAD

EV. PREDMET NABAVE PROCIJENJENA IZMJENA VRSTA VRSTA PLANIRANI PLANIRANO
BR. CPV VRIJEDNOST PLANA POSTUPKA UGOVORA POCETAK TRAJANJE

NABAVE IN JN/OKVIRNI POSTUPKA UGOVORA

1. 33141621-9 POMAGALA PRIINKONTINENCIJI 53,760 otvoreni-qrad okvirni uoovor Iipanil2021 12rni.
2. RIBA 75,200
2a 03311000-2 SVJElA 8,200 otvoreni-orad okvirni uqovor studenil2020 12rnj.
2b 15221000-3 SMRZNUTA 67,000 otvoreni-orad okvirni ucovor siieeanil2021 12mi.

3. 15511000-3 MLlJEKO 396103 otvoreni-qrad okvirni uoovor sijeeanjl2021 12mj.
15500000-3 MLiJEC NI PROIZVODI

4. 15811100-7 KRUH 162,986 otvoreni-grad okvimi ugovor sroanil2021 12mi.
15612500-6 PEKARSKI PROIZVODI

5. 15112100-7 SVJEZE MESO PERADI 147,000 otvoreni-orad okvirni uoovor veliaeal2021 12mi.

NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI ZA 2021

EV. PREDMET NABAVE PROCIJENJENA IZMJENA VRSTA VRSTA PLANIRANI PLANIRANO
BR. CPV VRIJEDNOST PLANA POSTUPKA UGOVORA POCETAK TRAJANJE

NABAVE IN JN/OKVIRNI POSTUPKA UGOVORA

6. 15111000-9 SVJEZA JUNETINA,JANJETINAII TELE 219,000 247,000 nab.velike vrii iavna nabava orosinac 12mi.

7. 15331100-8 SVJEZE POVRCE 210,000 276,000 nab.velike vrii iavna nabava prosinac 12mj.
8. 15113000-3 SVJElA SVINJETINA 205,000 179,000 nab.velike vrii iavna nabava prosinac 12mi.

9. 15130000-8 MESNI PROIZVODI 211,000 205,000 nab. velike vri liavna nabava iorosinac 12mi.

"
JEDNOSTAVNA NABAVA ( roba,radova i usluga ) za 2021

EV. CPV PREDMET NABAVE PROCIJENJENA IZMJENA VRSTA VRSTA PLANIRANI PLANIRANO
BR. VRIJEDNOST PLANA POSTUPKA UGOVORA POCETAK TRAJANJE

NABAVE POSTUPKA UGOVORA
10. 15300000-1 SVJEZE I SUHO VOCE 135000 iednostavna uaovor orosinac 12 mi.

11. 15131000-5 KONZERVIRANI PROIZVODI 65000 60,000 iednostavna uqovor prosinac 12 mj.
12. 15800000-6 PROIZVODI OD INDUSTRIJSKIH BILJM 84000 iednostavna uoovor orostnac 12 mi.



13. 15800000-6 OSTALI PREHRAMBENI PROIZVODI 103,000 iednostavna uoovor prosinac 12 mi.
14. 15980000-1 BEZALKOHOLNA I ALKOHOLNA PIC A 23000 13,000 iednostavna uaovor orosinac 12 mi.
15. 15842000-2 KEKSI I C OKOLADA 29,000 iednostavna ugovor orosinac 12 rn].
16. 03142500-3 KONZUMNA JAJA "S" 35500 iednostavna uqovor prosinac 12 mi.
17. 15831600-8 MED 18,000 iednostavna uaovor orosinac 12 mi.
18. 15331400-1 KONZERVIRANO I KISELO POVRC E 35000 iednostavna ugovor orosinac 12 mi.
19. 15863000-5 l-AJ 31,000 23,000 iednostavna uqovor prosinac 12 mi.
20. 15891400-4 JUHA KONCETRAT 17,000 iednostavna uaovor orosinac 12mi.
21. 15332100-5 KOMPOTI I VOCNE PRERABEVINE 33000 iednostavna ugovor prosinac 12mj.
22. 15896000-5 SMRZNUTI PREHRAMBENI PROIZVOD 87,000 iednostavna uaovor prosinac 12 mi.
23. 15600000-4 MLiNARSKI PROIZVODI,SKROB I SKRC 75,000 70,000 iednostavna uqovor orosinac 12 rnl,
24. 15812200-5 TIJESTO ZA SAVIJAGE 18,000 iednostavna ucovor prosinac 12mi.
25. 22800000-8 UREDSKI MATERIJAL 32,000 iednostavna uaovor orosinac 12mi.
26. 39298900-6 MATERIJAL ZA RADNU OKUPACIJU 10000 iednostavna ucovor prosinac 12 mi.
27. 39830000-9 SREDSTVA ZA C ISCENJE 40000 32,000 iednostavna uaovor orosinac 12 mi.
28. 39831210-1 SREDSTVA ZA STROJNO PRANJE SUI 31,000 iednostavna ugovor orosinac 12 rnl,
29. 39831200-8 SREDSTVA ZA PRANJE RUBLJA 84000 74,000 iednostavna ucovor orosinac 12mi.
30. 33700000-7 MATERIJAL ZA HIGIJENU 52,000 lednostavna uaovor orosinac 12mi.
31. 31000000-6 POTROSNI MATERIJAl 60,000 50,000 iednostavna ugovor prosinac 12mj.
32. 33690000-3 LlJEKOVII MATERIJAl ZA ZDRAV.ZAS· 16000 10,000 iednostavna uqovor prosinac 12mi.
33. 31000000-6 MATERIJAl ZA ODRlAVANJE ZGRADE 91,000 iednostavna uaovor orosinac 12mi.
34. 31000000-6 MATERIJAl ZA ODRZAVANJE OPREM 4000 iednostavna ugovor orosinac 12mj.

SITNIINVENTAR 32000 iednostavna narudzbenica

35. 39513100-2 STOlNJACI,NADSTOlNJACI,ZAVJESE
36. 39221100-8 KUHINJSKO POSUBE I PRIBOR
37. OSTALI PRIBOR (printeri)

138. 118110000-3 ISlUZBENA RADNA ODJEC A I OBUCA 1 24000 1iednostavna 1narudzbenica 1 1 1

USlUGE SA PDV-om

[39 [64200-00()=a )USDJGETELEFONA ITETEFAXA ) -------ao;ooOr- Ijednostavna lugovor Iprosinac 112 mj. 1

[4C[J64T1()OOO~ IUSlUGE POSTE 1 3,0001 1 1 1 1 1

"

50000000-5 USlUGA ODRZAVANJA ZGRADE 127,000 liednostavna [narudzbenica 1 1 1
41. isoitivanie siaumosne ventilaciie 2500
42. sanacija procurivanja san.cvorova 24,000
43. azuriranie proqrama osoosobliavania 1,300
44. sanac.vrata na kino dvorani 10000
45. usluqe za znr 4500
46. isoitivanie sustava zastita od rnunie 5,000
47. tehnicki orealed dizala 4400
48. ispitivanie tehnicke ispravnosti sklonista 30000



~ ispitivanie i preqled hidrantske rnreze 3,500
50. erected i isoitivanie oanik rasvieta 3,200
51. ispitivanie u G.C.( okolis.stroievi instal.) 3,200
52. nabava vatroaasnih aoarata 25 kom 11,000
53. servisiranie aareaata 6,000
54. osoosobliavanie novih radnika 10000
55. isoitivanie radnoo okolisa 7,200
56. oreoled i isoitivanie PP tiokata 1,200

50532000-3 USLUGA ODRtAVANJA OPREME 120,000 1iednostavna Iuaovor lorostnac 112mi. I
57. I lodrzavanie stroieva u kuhinji 40,000
58. I lodrzavanle stroieva u oraonarna 40,000
59. 1 lodrzavanie klima uredaia.vatroqasnin aos 40,000

60. 150110000-9 IUSLUGE TEKUC.EG ODRZAVANJAVO.a 2,0001 1 1 I 1 I

KOMUNALNE USLUGE 800,000 liednostavna luoovor [orosinac 112mi. 1
61. 65110000-7 voda 574,000 neodredeno
62. 90510000-5 odvoz srneca 150,000
63. 65000000-3 naknade za vode 31,000
64. 98371000-4 loooreb 15,000
65. 90923000-3 deratizaciia i dezinsekcija 30,000

166. 185140000-2 IZDRAVSTVENI PREGLED ZAPOSLENI~ 40,0001 -liednostavnaUlugovor Ina neodredeno -- I

167. 179100000-5 IODVJETNICKE USLUGE I 50,0001 - liednostavna lugovor Iprosinac 112mr-~
168. 150300000-8 lRACl.JNATNEusTIfGE-

u

1 40,0001 ljedi,ostavnaTugovor Iprosinac-- 112mi. I

169. 166110000-4 IUSLUGEPLATNOG PROMETA I 20,0001 ------T I 1 -I I

10,000
70. 179932000-6 2,500
71. 171631200-2 7,500

••

PREMIJE OSIGURANJA 35,000 [iednostavna luqovor lorosinac 112mi. I
172. 166512100-3 Iradnika 15,000
173. 166515200-5 [imovine 15000
174. 166516500-5 [iavna odcovornost prema trecim osobam 5,000

ENERGENTI 2,100,000 [iednostavna luoovor [prosinac 112mi. I
75. 09310000-5 ELEKTRIC NA ENERGIJA 882,000
76. 09321000-5 TOPLA VODA-GRIJANJE 1,200,000
77. 09122000-0 PUN 14,000
78. 09132000-3 MOTORNI BENZIN 4,000



NEFINANCIJSKA IMOVINA
79. 133192120-9 bolesniCki kreveti

"

IZMJENU PLANA NABAVE ZA 2021. GOOINU USVOJILO JE U~VNO VIJECE OOMA NA 32. SJEONICI OORZANOJ 21.12.2021.
I

RAVNOG VIJECA
-ANDELIC



IZMJENA PLANA NABAVE ZA 2021. GODINU
DOM ZA STARIJE OSOBE TRNJE

NABAVA MALE I VELIKE VRIJEDNOSTI (robe,radova i usluga) ZA 2021-GRAD

EV. PREDMET NABAVE PROCIJENJENA VRSTA VRSTA PLANIRANI PLANIRANO
BR. CPV VRIJEDNOST POSTUPKA UGOVORA POCETAK TRAJANJE

NABAVE IN JN/OKVIRNI POSTUPKA UGOVORA

1. 33141621-9 POMAGALA PRI INKONTINENCIJI 53,760 otvoreni-qrad okvirni uqovor lipanjl2021 12mj.
2. RIBA 75,200
2a 03311000-2 SVJEZA 8,200 otvoreni-grad okvirni ugovor studeni/zozu 12mj.
2b 15221000-3 SMRZNUTA 67,000 otvoreni-grad okvirni ugovor sijeeanjl2021 12mj.

3. 15511000-3 MLlJEKO 396,103 otvoreni-qrad okvirni ugovor sijecanjl2021 12mj.
15500000-3 MLlJECNI PROIZVODI

4. 15811100-7 KRUH 162,986 otvoreni-grad okvirni ugovor srpanjl2021 12mj.
15612500-6 PEKARSKI PROIZVODI

5. 15112100-7 SVJEZE MESO PERADI 147,000 otvoreni-grad okvirni ugovor veljaeal2021 12mj.

NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI ZA 2021

~

EV. PREDMET NABAVE PROCIJENJENA VRSTA VRSTA PLANIRANI PLANIRANO
BR. CPV VRIJEDNOST POSTUPKA UGOVORA POCETAK TRAJANJE

NABAVE IN JN/OKVIRNI POSTUPKA UGOVORA

6. 15111000-9 SVJEZA JUNETINA,JANJETINAI I TELETINA 247,000 nab.velike vrii Ijavna nabava prosinac 12mj.
7. 15331100-8 SVJEZE POVRCE 276,000 nab.velike vrii Ijavna nabava prosinac 12mj.
8. 15113000-3 SVJEZA SVINJETINA 179,000 nab.velike vrii liavna nabava prosinac 12mj.
9. 15130000-8 MESNI PROIZVODI 205,000 nab.velike vrii liavna nabava prosinac 12mj.



JEDNOST AVNA NABAVA ( roba,radova i usluga ) za 2021

"

EV. CPV PREDMET NABAVE PROCIJENJENA VRSTA VRSTA PLANIRANI PLANIRANO
BR. VRIJEDNOST POSTUPKA UGOVORA POCETAK TRAJANJE

NABAVE POSTUPKA UGOVORA
10. 15300000-1 SVJEZE I SUHO VOCE 135,000 iednostavna ugovor prosinac 12 mj.
11. 15131000-5 KONZERVIRANI PROIZVODI 60,000 jednostavna UQovor prosinac 12 mi.
12. 15800000-6 PROIZVODI 00 INDUSTRIJSKIH BILJAKA 84,000 iednostavna uQovor prosinac 12 mj.
13. 15800000-6 OSTALI PREHRAMBENI PROIZVODI 103,000 iednostavna uqovor prosinac 12 mi.
14. 15980000-1 BEZALKOHOLNA I ALKOHOLNA PICA 13,000 iednostavna ugovor prosinac 12 mi.
15. 15842000-2 KEKSI I COKOLADA 29,000 iednostavna uqovor prosinac 12 mj.
16. 03142500-3 KONZUMNA JAJA "S" 35,500 iednostavna ugovor prosinac 12 mj.
17. 15831600-8 MED 18,000 jednostavna ugovor prosinac 12 mi.
18. 15331400-1 KONZERVIRANO I KISELO POVRCE 35,000 iednostavna ugovor prosinac 12 mi.
19. 15863000-5 Il;AJ 23,000 iednostavna uaovor prosinac 12 mj.
20. 15891400-4 JUHA KONCETRAT 17,000 iednostavna ugovor prosinac 12 mi.
21. 15332100-5 KOMPOTI I VOCNE PRERA£>EVINE 33,000 iednostavna UQovor prosinac 12 mj.
22. 15896000-5 SMRZNUTI PREHRAMBENI PROIZVODI 87,000 iednostavna uQovor prosinac 12 mj.
23. 15600000-4 MLiNARSKI PROIZVODI,5KROB I SKROBNI PROIZVOD 70,000 iednostavna ugovor prosinac 12 mj.
24. 15812200-5 TIJESTO ZA SAVIJACE 18,000 iednostavna uaovor prosinac 12 mj.
25. 22800000-8 UREDSKI MATERIJAL 32,000 iednostavna uaovor prosinac 12 mi.
26. 39298900-6 MATERIJAL ZA RADNU OKUPACIJU 10,000 iednostavna uoovor prosinac 12 mi.
27. 39830000-9 SREDSTVA ZA CISCENJE 32,000 jednostavna ugovor prosinac 12 mi.
28. 39831210-1 SREDSTVA ZA STROJNO PRANJE SU£>A 31,000 iednostavna uQovor prosinac 12 mi.
29. 39831200-8 SREDSTVA ZA PRANJE RUBLJA 74,000 iednostavna uqovor prosinac 12 mi.
30. 33700000-7 MATERIJAL ZA HIGIJENU 52,000 iednostavna ugovor prosinac 12 mj.
31. 31000000-6 POTROSNI MATERIJAL 50,000 liednostavna ugovor prosinac 12 mj.
32. 33690000-3 LlJEKOVII MATERIJALZAZDRAV.ZASTITU 10,000 lied nostavna uaovor prosinac 12mj.
33. 31000000-6 MATERIJAL ZA ODRZAVANJE ZGRADE 91,000 jednostavna ugovor prosinac 12 mj.
34. 31000000-6 MATERIJAL ZA ODRZAVANJE OPREME I VOZILA 4,000 lied nostavna uoovor prosinac 12 mi.

SITNI INVENTAR 32,000 liednostavna narudzbenica

35. 39513100-2 STOLNJACI,NADSTOLNJACI,ZA VJESE
36. 39221100-8 KUHINJSKO POSU£>E I PRIBOR
37. OSTALI PRIBOR (printeri)

@[]18110000-3 ISLUZBENA RADNA ODJECA I OBUCA I 24,OOO!jednostavna Inarudzbenica I I I



USLUGE SA POV-om

!ill 64200000-8 IUSLUGE TELEFONA I TELEFAXA I 80,000liednostavna lugovor Iprosinac 112 mj. I
@QJ64110000-0 IUSLUGE POSTE I 3,0001 I I I I

50000000-5 USLUGA OORZAVANJA ZGRAOE 127,000 jednostavna [narudzbenica I I I
41. ispitivanje sigurnosne ventilacije 2,500
42. sanacija procurivanja san.cvorova 24,000
43. azuriranje programa osposobljavanja 1,300
44. sanac.vrata na kino dvorani 10,000
45. usluge za znr 4,500
46. ispitivanje sustava zastita od munje 5,000
47. tehnicki preqled dizala 4,400
48. ispitivanje tehnieke ispravnosti sklonista 30,000
49. ispitivanje i pregled hidrantske rnreze 3,500
50. pregled i ispitivanje panik rasvjeta 3,200
51. ispitivanje u G.C.( okofis.strojevi.instal.) 3,200
52. nabava vatrogasnih aparata 25 kom 11,000
53. servisiranie aqreqata 6,000
54. osposobljavanje novih radnika 10,000
55. ispitivanje radnog okotisa 7,200
56. pregled i ispitivanje PP tipkala 1,200

50532000-3 USLUGA OORZAVANJA OPREME 120,000 [ednostavna 1ugovor [prosinac 112 mj. I
57. odriavanje strojeva u kuhinii 40,000
58. odrzavanie stroieva u praonama 40,000
59. odriavanje klima uredaja,vatrogasnih aparata,nape 40,000

60. 50110000-9 USLUGE TEKUCEG OORZAVANJA VOZILA 2,000

" KOMUNALNE USLUGE 800,000 jednostavna [uqovor [prosinac 112 mi. I
61. 65110000-7 voda 574,000 neodredeno
62. 90510000-5 odvoz srneca 150,000
63. 65000000-3 naknade za vode 31,000
64. 98371000-4 pogreb 15,000
65. 90923000-3 deratizacija i dezinsekcija 30,000



~85140000-2 IZDRAVSTVENI PREGlED ZAPOSlENIKA I 40,000liednostavna Iugovor Ina neodredeno I

@[J79100000-5 IODVJETNICKE USlUGE 1 50,000ljednostavna lugovor Iprosinac 112 mj. I

@D50300000-8 IRACUNAlNE USlUGE 1 40,000ljednostavna lugovor Iprosinac 112mj. 1

@[]66110000-4 IUSlUGE PlATNOG PROMETA 1 20,0001 I 1 I 1

OSTAlE USlUGE 1 I I I10,000
170. 179932000-6 lusluQa uredenja prostora I 2,500
171. 171631200-2 lusluQa reqistraciie vozila I 7,500

PREMIJE OSIGURANJA 35,000 jednostavna lugovor [proslnac 112 mj. I
72. 66512100-3 radnika 15,000
73. 66515200-5 imovine 15,000
74. 66516500-5 javna odgovornost prema trecirn osobama 5,000

ENERGENTI 2,100,000 jednostavna [uqovor [prosinac 112 mj. I
75. 09310000-5 ElEKTRICNA ENERGIJA 882,000
76. 09321000-5 TOPLA VODA-GRIJANJE 1,200,000
77. 09122000-0 PUN 14,000
78. 09132000-3 MOTORNI BENZIN 4,000

NEFINANCIJSKA IMOVINA 25,000
[f[]33192120-9 Ibolesnicki kreveti !jednostavna Inarudzbenica Iprosinac 112mj. 1

RAVNATELJ:
DOMAG06 KRONSTEIN
dipl.socladnik

"
NA 32. SJEDNICI ODRZANOJ 21.12.2021.-------------------

~~NICA UPRAVNOG VIJECA
KA BAKULA-AN8EUC


